ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2014

        № 62
п. Кедровый

Об опубликовании проекта решения

Совета депутатов сельского поселения
Кедровый «О внесении изменений
в генеральный план  сельского поселения
Кедровый» и проведении публичных слушаний
            В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения требований Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний  в сельском поселении Кедровый:

1. Опубликовать в газете «Наш район» проект решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Кедровый» согласно приложению 1.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Кедровый» на  11.08.2014 г.  в 15 часов в с. Елизарово.
3. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Кедровый»:
             - с. Елизарово  здание администрации сельского поселения Кедровый  расположенное по адресу: с.Елизарово  ул. Никифорова д. 10,
4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совете депутатов сельского поселения Кедровый «О внесении изменений в генеральный план сельского поселения Кедровый» в составе:

               – Петров Дмитрий Николаевич, заместитель главы сельского поселения Кедровый, председательствующий на публичных слушаниях;

               – Кулькина Наталья Борисовна, специалист по работе с населением, секретарь на публичных слушаниях;

               - Юсупова Любовь Павловна, депутат Совета депутатов.
          5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                          А.А.Козлов